
Sparta-Luttra f 5-4 (5-f)
Det var kattens lek med råttan. då."Späriä-gangei 

körde över sinafiöi-'
ståndare Luttra, sorn inte hade nå-
got att sätta emot. Sparta spelar ut-i
an tvekan den mest iögonfallande
handbollen i Falbygdsgruppen -
det bevisades bl a i söndags. Bäst i
laget var 'sjumålsskytten J-O Jo-
hansson tillsammans med Anders
Westermark. Luttra hade sin dukti-
gaste i mv Kjell-Äke Sanden.

Målen, Sparta: J-O Johansson 7,
Yngve Ragnarsson 3, Ulf Berglund
2, Anders Westmark 2 samt Klas
Westmark 1.

Luttra: H-O Andersson 2. Gustav
Eckerlid och Kent Ahlberg I var.

olr-\S'
/ \ O rr.
( c l-arslnc'.^+'\ / I Luttra

Luttra Cp och CKF-avdelningar
har hållit årsmöte. Cp-avdelningens
val: Till ordf. valdes Bengt Lennart-
sson efter Bertil Andersson som var-
it ordf. i 13 år, Övriga styrelseleda-
möter: Sven-Erik Eriksson kassör,
Bertil Andersson, v. ordf. Sven Ek-
bom, v. sekr. Erik APehl. Studie-
kontaktman: Sven Ekbom, Reviso-
rer: Arne Gustavsson och Olle Jo-
hansson. Distriktsombud Bertil An-
dersson. Ombud" till kommunorg.
Sven-Erik Eriksson och Olle Jo-
hansson. F,d. riksdagsman Gunnar
Larsson höll en politisk översikt.
Ekonomin i landet Sverige är i dålig
balans 5-7 miljarder större utgifter
ån inkomster. Statens lånar- och
statsskulden ökar, räntoina ökar.
Handälsbalansen försämras. Sven-
sken spenderar 2 miljarder På ut-
landsresor, medan inkomsten på tu-
rismen är hälften så stor. Under ol-
jekrisen ökade utgifterna för ole-
import 4 ggr.

Regeringen för en äventyrlig poli-
tik genom ett allt högre skatteuttag-

Kommunerna är i stort sett hånvi-
sade till sin inkomst plus viss skatte-
udämning från staten. Kommuner-
na får nu en ökad belastning gerrom
den ökade löneskatten. Kommu-
nerna kommer nåsta år att få mind-
re inkomster därför att folkPen-
sionsavg. ersatts med socialförsäk-
tingsavg, och den senare blir av-
dragsbar i deklarationen. I detta lä-
ge kommer regeringen och vill ha

stopp för kommunal skattehöjning.
Staten måste då gå in och stödja
kommunerna ekonomiskt. Centern
har föreslagit att sjukförsåkringen
skall betala mer av sjukhusvården
och att staten betalar 1.000 kr av det
kommunala bostadstillägget.

Hur. fungerar Falköpings kom-
mun efter sammanslagningen? Det
har blivit lite mer kompliserat och
svårare att överblicka det hela' An-
talet anställda per 100 inv' har ökat'
Det har inte märkts någon skillnad
till det bättre ute i de gamla lands-
kommunerna, sade hr Larsson.

Luttra CKF-avd.
årsmöte

leddes av Karin Johansson. Styrel-
sen för 19?5 har iöliande utseende:
Ordf. Karin Johansson, Munkagår-
den; v. ordf. Gurli Sjöberg, Finka-
gården; Sekr, Ingegerd Lersson,
Nolgården; V. sekr. Stina Ekbom,
Ledsgården; Kassör Inger Johans-
son, Klockaretomten; Bitr. kassör
Kerstin Karlsson, Blinningsberg;
Studiesekr. Stina Biomqvist, Lille.
gården (nyvald); Distr.-ombud In:
grid KjeU6n, Backgården. Ombud
till partiets distriktsstämma Birgit
Andersson, Skövdegården. Stina
Ekbom oeh Birgit Andersson utsågs
till ombud vid kommunorganisatio-
nens och landstingsvalkretsens
stämmor. Till tävlingsledare valdes
Hillevi Zachrisson, Uddagården
(nyvald). Ombud till stuieförbundet
Vuxenskolans lokalavd.. Stina
'Biomqvist och Ebba Ekbom.

Avd. har under det gångna året
haft sju protokollförda möten, Sanr-
kväm var enordnat i Bygdegården
valborgsmässoafton. Tillsammans
med centeravd. ordhades under
hösten en informationskväll då
Gunnar Larsson och Arne Olsson
medverkade. Tre studlecirklar har
varit i arbete.

Mqi Larsson tackade\å avd' väg-
nqr ordf. och styrelsen I övrigt för
allt arbete de lagt ned till arrd. bästa
under året som gått. WÄ-;fy.

lrnöxtND
Luttra Kyrkliga Syl'örening
har hållit årsmöte hos fru Miirla
Apehl, Backgården. Förhandling-
arna leddes av komminister Lars
Magnusson, som inledde irled en
kort andaktsstund.

Vid mötet beslutacles att f?ireiaga
följande utdelning av mtdel, som in-
flutit vid senaste missionsförsälj-
ningen i Luttra:

Svenska Kyrkans Mission 1.000
kr, Lutherhjälpen 500, I.M. Till
barnhemmen i Arnman och Jelusa-
lem vardera 25A, Stifisgården
Flärnslätt 200, Hjo Folkhögskola
200, Svenska Kyrkarrs Sjömansr'ård
200, C.P.-barnen i Skaraborgs iän
100, Göteborgs Stadsmission 100,

Svenska Kyrkans Diakontnälrnd
100, Fören. Utvecklingsstiirda Bar n
(!'.U.8.) 200 och Församlirrgsända-
mål 400.

I anslutning tili julen har '"idrgaie
anslagits 100 kr till Svenska Kyi,
kans Sjörnansvärd oci'r 100 iili Gijte-
borgs Stacismission.

Till kassaförvaliare kir syföre-
ningen onrvaide: fr,; lrrga jrq,
Skr'äddaretonrte n.

'l'ill revisorer cmvalcie: irurtrna
Inqrid Ciustafsscn, Lidon,och Ingy id
Kjt'llen. Backgårder.. Sr lr' sr.ll;,i
omvaicles fru llirgit Är,ilerss;u'r.
Skövdesgården.

Arsmötet avslul:rdes nled p;a)rr:
sång och bön. U(L-6'

ARSMOTE
med Luttra Bygdegårdsföre-
ning hålles måndagen den 1713

kl. 19.30.

Ärende enligt stadgarna.
Styrelsen.

u;;t*r*'"g'f,ag"L 
I

ai centrum på möte "te-rf,' 
I

Ined Luttra LRF-avd. 
I
I

Luttla LRF-avdelning har haft maken om denne ensam är lagfa'{
årsmöte, varvid noteradäs att med- ten ägare' Reglerna måste uttorma{
lemsantalet har ökat med 3 och är så att obl'- sä-rlsskattning kart tiltl
nu 46. l]å förvåren hade avd. 6p hmpas i alla fall.då..bå4"..11.kT"11
sammankomst under ämnet "aktu- ytfört.arbete 

^i 
förvärvskällan' i eJll

ellt inf'ör vårsådden" där lantbruks- blott ringa omfattning. ll

nämnden medverkade, fatt.na.td- Förslagss+,allare var.Bengt-Len-l
ring 'rar ordna<i hos lantm. Artur nartsson och Sven Ekb:m' Kom"-l

2."'t .iro., Ucldagården' Vidare mande verksamhet: Odling, pil
t;; ;; utfodringstiäiT ordnats. Un- mossmark och ,problem i,sambandl
der sommaren änordnade avd. en med den skall belysas vid- en sam-l

,,iill*krp"".ro då bl.a. Huskvarna- Aa+o.Tgt' d?,". 
"g1' ,.wi!::-q:ll

verket. Gränna och Visingsö be- Hushållnings?ällskapet' komm:f attl
söktes. medverka. lJen arllga sommarre-l
--Siy..tt"tt 

o*valdes och består av: san skall stiillas,norrut',bl a' tin Ot-l

ordf. Olle J,:hansson, v. ordf. Erik terbäcken' Det.beslutadesocksäattl
Kjellen, l\rssör Sven Ekbom, sekr. vidtaga åtgärder lör att lörhrndral
Bing Lennartsson samt Stig :k?go" ,tY 99" ,1llt-"1 vaxanoel
AroÄsson. Suppl. Bertil Andersson kråk-.och kaJlagelstarnmen' 

I
och Lenriart^Ka.lsson' Ungdoms- Ombudsman Elot'- Johalsson'l
rep. Håkan Arnesson. Rcvisorer: Scan Väst,.intormerade om trågorl
Stån Öst och Mats Ahiin. Ombud till rörande slakterior-ganisationen' IJetl
länsförb. Sven Ekbom. ställdes många frågor och diskute-l

Ståmman besiutade att ineå till rades livligt. I

länsförbundsståmman med en mot-
ion där orättvisor i en del beskatt-
ningsfrågor påtalas. TiIl följd av den
pågående fastighetstaxeringen får
många laretbrukare cn höjd förmö-
eenhetsskatt. Ex: 1'ör att betala en
lbrmögenhetsskatt på 1.000 kr be-
hövs en inkomstökning på 5.000 kr
ty på inkomsten skall först tas ut
ståts- c'ch kommunalskatt,
ATP-avg. arbetsgivareavg' sjukför-
säkr. m.m. Förmögenhetsskatt bor-
de tas bort helt på tillgångar och ka-
pital som är verksam! i jordbruket
{ör inkomsternas förvärvande.

Det är också fel ati det, trots be-
siut om obl. sårbeskattning, fortfa-
rande råder faktisk sambeskattning
av makars A-inkomster som är re-
sultat av båda makarnas gemen-
samma arbetsinsats, då inkomsten
skattemässist hänföres till den ene

LUTTRA
'Våren hälsas med Valborgs-

\mässoeld vid Skövdesgården
den 30 april kl. 19.45. Därefter
samkväm i Bygdegården. Lin-
nea Karlsson, Ullene och Kyr-
kokören medverkar.
Välkomnal
Luttra CKF-avd.

Presidiet vid kretsmötet Fr,v' I(arl A Samuelssbh, Bengt Jolansspn oeh

Bengt Lennartsson, /*rf-a^,'r<-l"+ e {!"fYl+ 1111-16')

sädesårlan har kornmir 5/q-f6'
Nu har åven sädesärlan kommit

och ånslulit sig till de övriga vårfåg:
ir"n" .o* far illa i den kYliga och
snörika vårvinterknäpp som vi be-
gåvats med' Fru Karin Johansson,
il{unkagården, Luttra, har iroaP-
oorteral att hon på torsdagsmorgo-
nen upptäckte sädesåirlan för första
gången I ar.

Sköttning-
Luttra
vägsamfällighet av år 1972 hål-
ler årsmöte i Ledsgården den
2514 1975 kl. 19.30.

Ärenden enl. stadgarna.
Styrelsen



Luttra
ord. kyrkostämma håiles i
Bygdegården tisd. den 6 maj kl'
19.30.

Ärende enl. lag.
Ordf"

Våren hälsades i Luttra 0F-l€'
med Valborgsmåssoeld vid Sköv-
desgården. Trots det kyliga och
regniga vädret hade ganska många
mött upp. Mössebergs och Luttra
kyrkokörer sjöng under kantor
Karl-Erik Anderssons iedning Vin-
tern Rasat ut. Linnea Karlsson, Ul-
lene, höll vårtalet och utbringade
också ett leve för våren,

Efteråt samlades aila till samkväm
i bygdegården, där CKF-avdel-
ningen stod för värdskapet. Ordfö-
randen Karin Johansson häisade
välkommen, och kören sjöng flera
av de välkända vårsångerna.

Linnea Karlsson berättade om
Valborgsrnässoseder från förr och
iäste till sist några egna dikter. Hon
av4ackades med blommor. Kantor
Andersson fick också blommor som
tack för sin medverkan.

Som avslutning sjöng kören Här-
lig är Jorden.

sangen.

LUTTRA
LRF-avdelning
anordnår bussres;r till bl.a.

,Otterbäcken och Tiveden tors-

dagen den l2 juni. Anmälan På

tel. 34068 eller 34036. Även icke
nredlemmar välkomna.

John Bertil Johansson,
72, från Vartofta, omkorn
vid en trafikolyeka på lör-
dagsförmiddagen"
72.åringen, som färdades
'på moped, körde i riktning
mot Ulrirehanrn på riksväg
46 vid Luttra söder om

Luttrs cKF-AvD ,ls"l;'
hade i' förra. veckan inbju-
dit till familjeresa. Många
hade hörsammat inbjudan. Fär-
den, som företogs i egna bilar gick
i den vackra försommarkvällen
till Fageråsstugan i Äsarp. Vid
framkomsten dit stod stuqvärden
Valter Tärning på tunet och-hälsade
välkommen. Han visade också runt
i str:gan, även det lilla mus6um som
finns på andra våning i huset. Stug-
värden tånde brasan i den stora
öppna spisen och damerna bjöd till
kaffet. Bengt Fransson, Äsarp, be-
rättade sedan på ett trevligt och ro-
ande sätt om den gamla kulturbygd
Falbygden är samt hur Fageråsstu-
gan blivit hembygdsföreningens.
Herr Tärning och Fransson avtack-
ades av CKF-ordf Karin Johansson.
Som avslutning sjöngs Västgöta-

Falhöping. to/6-7s -

:::!::::::::

tlår ovan skiner solen på
sLitterkarlens id - och all-
deles för mycket och en-
vist. f)et såger rnan på lant-
bruksnämnden i Skara.
Ären tl. jordbrukare sorn
står mitt rrppr. i höbårg-
ningen skulle nu viilkornrra
så tlär cn il0-40 millime-
tcr regfn, förutsatt att det
inte kom under en utdra-
gen period utan hastigt

övergåcnde. Vallskiirden
ser nu inte ut att hålla vacl
den lovatle tieligare under
växlsäsongen, oeh rk't är
torkans fel. ['rån sådrlen
räknat har områtlet från
Billingen våsterut fått bara
l0-20 millirntter.

På Falb;-gden r.egnar det
vanligen lite rner än på
Skaraslätten oeh Varaslät-
ten. och områtlets mullrika

moränjortlar bevarar fuk-
tiglrelt'n bra. [Ien även på
Falby'g<lt'n kan rnan nu se

torkskatlarle arealer. De
liitta jordarnä sviktar. Här
och var finns verkligt bra
vallaro men genomsnittet i
länet blir svagare än vad
rnan räknat metl.

Slåtter hos Allan Green. Ledsgården, Sköttning. tb/U->t.



Lurlra LRF hos Vänerskog I
På sin traditionella familjere{

sa med buss gästade Luttral
LRF-avdelning i torsdags Göte{
nehus och plywoodfabriken il
Otterbäcken. I Götene fick manl
följa tillverkningen från sågl
ningen fram till lastningen av del
ftirdiga husblocken. Efter detl
intressanta besöket fortsattesl
färden till Otterbäcken därl
platschefen mötte och informe-f
rade om verksamheten. Lite]
fundersam blev han dock närl
han upptäckte att ingen i sam-i
lingen var medlem i Vänerskog.
Förklaringen var dock enket.'
Ingen hade någon skog. En gu-
ide tog sedan hand <.rm sällska-
pet för en rundvandring genom
fabriken.

Resan fortsattes sedan till
Hova, där middag intogs på Ho-
va hotell.

Hemfärden gick över Älgarås
där Thure Elgåsens konsthan-
del besöktes. Vidare gjordes
uppehåll vid Älgarås och Skaga
kyrkor. Resan hade samlat
många deltagare och innan man
åter var hemma, efter en annor-
lunda vardag, framförde Bengt
Lennartsson samtligas tack till I

bussföraren och till reseledaren i

olle Johansson. $/O'as. 
i

Luttra kyrka
sönd. kl. 14.00 friluftsguds'
tiänst i kyrkbyn. Vid regn i

kyrkan. Kyrkokören. Sam-
kväm.
Alla välkomna!

SOMMARKVÄLL
I KYRKAN

Musikandakt i Luttra kyrka
onsdag kl. 20. Sång av Henry
Svensson. €h-lg.

sommarkvlll i kyrkan a{'f 'Tt'
Vid onsdagens musikandakt i

Luttra. kyrka medverkar kantor
Henry Svensson, Yllestad, med
sång. Musikdir. Gun Palmqvist spe-
lar orgel och för aftonbönen svarar
kandidat K-E Tysk.

- På Luttra kyrkogård gravsat-
tes en urna med stoftet efter fram-
lidne svenskamerikanen Hugo An-
dersson, Californien. Den bort-
gångne var född i Segerstad. Urnan
med stoftet gravsattes i familjegrav
på Luttra kyrkogård. EntrePrenör
Lars-Gtiran Dahl6n läste vid detta
tillfälle Psalt. 23 och som avslutning
sjöngs ps. 66. I ceremonin deltog en
son iiU den bortgångne, syskon och

,En sin geloll'<'ka intråffade
på fredagseftermirltlagcn på
Mönarpsvågen 500 rn eftt'r
iivergången av Ulrict'hatnns-
vägen körde bilisten av
okänd anledning av rägen

på en raksträcka. Den lan-
da<le på taket på väg in i en
hage. l)ftcrsoln laggtr'åden
tilt hagcn sh'ts uPP frestades
korna ta sig ut På vägen men
en driftig bilist hindrade
rlem fr'ån tlet'

Flickan som körde -b-ilen

fick lättare skador och för-
tles till lasarelt llär hon om-
plåstr:rdes för sårskada i
purrttr,. Bilen blev -illa

åtgången. \

'FT:s medarbetare är konfunderad' l l0 km/tim på våg 806 mellan

Luttra och Vartofta? rr-ågon skärntsam person hade belaagat skylta

orn.,.

Bilist på taket i hage ,b6-x-

föraren nästan oskadd

iriiriil:

fi,"iititiiiit:,

iii:ii::r:ri,.i!:i.:.:,ii

ijliiiiilt:jj::$iii

iil ä

e TIO.aihg' Lutfua, Vcurt'aftgf''
TO(tr.7t,

I går "roade" sig någon med
att skylta om hastighetslavlan
på länsväg 806 vid Lunra från
70 till llO km/tim. Man får an-
ta att vederbörande gjort det i
syfte att skoja, men tilltaget
betecknäs från bl.a. Polisiärt
håll som mycket allvarligt. En
främmande bilist som inte
känner vägen, kan tro att den
är av så god beskaffenhet att
I lO krn/tim år tillåtet. Men det
kiinner förmodligen de llesta
Luttrs- och Vartoftabor till att
70 km/tim är tillräckligt även
om vägen är belagd med asfalt.

I och med att ll0'skYlten
var fullt synlig under måndags'
ellermiddagen iir det också,
enligt lagen, den skYlten som
gäller. Det LretYder att man
helt lagligt kunde köra från
Lutrra rill Vartofta i går med
en hastighet av I l0 km/tim!

Viigverket användelsig
ibland av dekaler som klistras
över gamla vägskyltar, och en
dekal med 7O km,/tim på hade
helt enkelt aPPlicerats På
llO-skylten. Yederbörande
har eåledes bars rivit äv

?O-dekalen.

släktingar. lotlg-R.
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I - Detta år en skolklass från år Elin Sund6n, Elsa Anders- Edit Anderssonoo Judit - troligen hcter Erik och Otto II _ uetla ar en sKolKlass lrån år Ulin Sundi.n, lllsa Anders- lldit Anderssonoo Judit - troligen hcter Erik och Otto I
I 1::'":i"l;lii-t;l"l:I*:: "^T -E""'r *11::":l l:: :1::1':ii .,"fål', Ye1,er "u-i E'ik J,ohansson,..Erik iI tlen ses åkolbyggnaden med Aoi""""oro Nanny Johansson, Jonsson, Erik Johansson, Na- Antlersson" Konrad Nilsson.
i snitkargtaa tetaiaa med in- Alma Joh"neson, Tea Luur6no ranael Johans"o, - oruria'] ;t;;ä"#ti"""","å.tu"i*"äri I

; I skriften "Luttra Folkskola,'. Nanny Johansson, Elsa An- EinarAndersson.Ståendefr.v. ochlvarAnrlersson. I; i skriften "Luttra Folkskola". Nanny Johansson, Elsa An- EinarAndersson.Ståendefr.v. ochlvarAnrlersson. Ii l*:"il"ä:ä'l'j';låL'li 1:;:-""::i::"å:*:"*-*:' [:Y.:x i":n::"-..!11:-1:'I .'-:T: *:T:"' srutarp, har ii r Lararen syns r natt t.v. pa bil' dersson, Svea Karleson, Anna Hilding Svensson (?), Erik Inger Perseo:
I 9:". De fl,esta på bitden år . Johansson och Tekla Joneson. Sund6n - några pojkar som sänt ose bilden.

:J--r:f:^--l^ ^^L ^!!.--r, .-- tI 
identifierade och rjttande fr.v, Stående fr.v. Nanny Nilsson,

Lr -r-rrrrr r rrrrrrrrrrrrrrrrrr;t rr rr:rrrrrr--J
Olyckan inträffade vid

23.tiden vid Fogdegården.
Sammanstötningen mellan
smitarens bil - troligtvis blå
eller grå personbil - och en
YW blev så våldsam att bi-
len slungades in i en träd-
gård. Detta till trors klara-
de sig förareit, som var en-'!
sarn, utan allvarligare ska-
dor men fördes för säker-
hets skull till jourcentra-
len.

Polisen i Falköping spa-
nade såväl under fredags-
natten som under veck-
oslutet efter smitare. Hit-
tills har doek strraningarna
inte givit något resrrltat,
Span- nch kriminalavtlel-
ningarna är nu inkopplade
och självklarr forrsätrer sö-
kandet,

Det var en bilist sorn - tro-
ligtvis - fick n-. öte med.den
srrritande föraren. Bilisten
tog gena-ct kontakt med po-
lisen oeh uppgav att fordo-
net var clellist tlemolerat i .

fronten och hade lju-set
släckt,

S

T

I
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mitaren
urlc

fri-#

Bilist smet
efter lcroelc
vid Luttr e!"t+

Två patruller från poli-
sen i Falköping sökte feb-
rilt sent i går kväll efter en
bilist som awek från en trå-
fikolycka vid Fogdegården
på riksväg 46 mellan Lutt-
ra och Slutarp. En yngling
som färdades i en Volkswa-
gen hade på en raksträcfta
kolliderat med en rnötande
tiilist sorn - troligtvis -
färdades i en Volvo Amar
zon. Yid kollisionen kaEta-

des Volkswagen in i en
trädgård medan föraren i
den andra bilen försvsnn
från platsen, En äldre trilist
sorn fick rnöte med en Yol-
vo Arnazon, eom var delvig
dernolerad i fronten och
som körde med släckt ljueo
tog omedelbart kontskt
med polisen.

Ynglingen i den bil som
hamnat i frädgården kun-

de bara bekräfta att han
varit inblandad i en krock
och att föraren i den andra
bilen omedelbart avvek.
Ynglingen hade ådragit sig
en del smärre blessyrer och
fördes genom polisens för-
sorg till jourcentralen vid
lasarettet i Falköping.

De två bil patruller som
var i tjänst i går kväll spa-
nade oavbrutet fram till
tidpunkten för FTrs press-
läggning - doek utan re-
sultat.

annu
Den bilist som sent på

fredagskvällen var inblan-
dad i en kollision på rike-
vägen 47 mellan Falköping
ochluttra och som awek
från platseno är alltjämt på
fri fot.



oosrnitaren"
alltjärnt Lrg

på fri fot
"Smitaren" från fredagskvållens

olycka vid Fogdegården mellan
Falköping och Luttra är alltjämt på
fri fot. Trots intensiva spaningar
från polisens sida man ännu inte
lyckats få reda på vem bilisten är.
Man vet att han eller hon fiirdades i
en blågrå irersonbil. Olyckan intråf-
fade vid 23-tiden på fredagskvällen
då den nu efterspanade bilisten kol-
liderade med en VW i vilken fiirda-
des en yngling som trots den våld-
samma sammanstötningen klarade
sig i det nårmast oskadd"

Polisens spaningar fortsätter och
man år'tacksam för alla tips som kan
leda till att vederbörande blir fast.s
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Våra fbrnminnen nråste skyddas och vårdas * Luttragraven ligger väckert synligt i landskapet. tl/to-,5Smftarens bll vllt'o'l€'

Den bilist som efter en kollision på
riksvåg 4S vid Luttra den !6 sep-
tember smet från platsen fårdades i
en blA I'ord Fairland 500, uppger
Falköpings-polisen, Man år också
säker pA att smitarens bil sahnar
skylten med bilens mårke på våns-
ter bskskärm. DELGIVNING

Anläggningsförrättning berö-
rande fastigheter i Slöta, Luttra
och Karleby socknar, Falkö-
pings kommun.
Inrättande av gemensamhets-
anläggning berörande den en-
skilda vägen från den allmänna
vägen Luttra-Vadofta förbi
Uddagården fram till allmänna
vägen vid Synnerål och Lock-
gården,
I anslutning till att förrättningen
avslutas kommer att hållas
sammanträde för att bilda sam-
fällighetsf<irening varvid bl a
stadgar skall antas dch styrelse
utses.
Meddelande till fastighetsägare
i ovannämnda områden samt
övriga vars rätt berörs av för'
rättningen.
Kallelse har utfärdats till sam-
mantråde 26.11.1975 kl 10, för-
eningsbankens konferensrum,
Storg5AltrFalköping.
Kallelse hålls tillgänglig hos
Bengt Fredriksson, Synnerål
under tiden 3.11 - 26.11.1975.

Lantmäterlets specialenhet
Anders Arvidsson
Förrättnin gsl antm ätare

Luttra kyrka
Kl 14 }Iögmässa, Möne,
kören

KUNGI'RELSE-

Polisen är angelägen om att få iips
sorrr kan leda till ått smitåren grips
och vili dåirför betona de nåmnda
känr:etecknen på det efterspanade
fordonet. l

Luttra Kyrka
Den Helige Mikaels Dag famil-
jegudstjänst kl. 14,00

Komminister Magnusson,
Barnkören. qho-lo'.

Luttra kyrkby.
Bostadshus om 3 rum, kök,
hall, tvättrum m. wc. vatten
& avlopp, .cv. frårn kökspan-
na. 2 st. uthusbyggnader in-
neh. garage, tvättstuga,
hönshus m,m. Tillträde gans-
ka omg.

'^/i\
-ir SVERIGE FASflGHEIER

' FöREN| NqSBANKENS FÄsncHErsByRl

Storgatan 5 A, FalköPing
Tel. 0515/170 25'

Verktyg för 3.OOO
byte vid inhrott
Verktyg till ett värde av c:a

3.000 kr.onor tillgrepe vid ett in-
bron vid Rogestorps gård,3 km
från Falköping, natten till fr.eda-
gen'

Tjuven ellel tjuvama, som ännu
år på fri fot, hade brutit sig in
genom att sIå sönder en dörr rill
en verketadslokal som lås i an-

ar.lSmrtaren vrcl

Luttra fast! l*
Den bilist som den 26 september

smet efter att ha kolliderat med en
mötande bil på riksväg 46 mellan
Luttra och Slutarp har nu identi-
fierats av Falköpings-polisen. Smi-
taren visade sig vara en yngling från
Tidaholrn och denne har, tillsam-
mans med passageraren vid tillfäl-
let, erkänt gärningen.

Uppklarandet har skett genom
tios från allmänheten. Polisen hade
fnån början en del ledtrådar till smi-
tarens fordon. en Ford. och allmän-
\etens upplysningar har lett till att
åan häromdagen påträffade fordo-
net i Borås. Ägaren spårades
snabbt och erkände sin handling ut-
an större omsvep. i

Vid olyckstillfället kolliderade Ti- 
|

daholms-bon med en bilist i en
Volkswagen med följd att den sist-
närnnde biien kastades in i en tråd-
gård. Föraren klarade sig utan ska-
dor men fordonet biev åtskilligt
rampoherat. Tidaholms-bon för-
svann från platsen men hade såda-
na skador på bilen att en mötande
bilist anade oråd och omedelbart
kontaktade polisen.

Smitaren har nu åtal att vänta för
bl.a. grov vårdsiöshet i trafik.

tlr-td"

sl[tning till ett garage. Bytet be-
stod av handverktyg, bl.a, hyls-
ny'cklar, mejslar och liknande,
som delvis förvarades i en verk-
tygslåda.

Inbr.ottet upptåcktes på mor-
gonsidan av gårdens rättare som
också larmade polisen. Den eena-
re uppger att man inte vet vem
eller vilka som fönövat inbrottet
men att vissa spÅr såkrats.

Luttra och Vartofta spelade
jämnt, rnen mcd ett måls över-
vikt vann till sist Luttra. 11;10.
Vartofta började matt och släpp-
te till stora försvarsblottor. Ro-
land Höök i Vartofta var banans
elegant. Spelade handbollsrik-
tigt och sköt härliga måI. Sju
kom från hans hand. Ingemar
Sandblom 2 och Karl Andersson
1 var resterande Vartoftaskyt-
tar. Luttra hade en iämnare be-
såttning, vilket speglar sig i föl-
jande segerskyttar: Hasse An-
dersson 3, Gunnar Samuelsson,.
Tomas Andersson, Leif Ekbom 2
var, Bengt Andersson, Gustav
Eckerlid 1 var.

(irrrplr
Vartofta
Torbjörnt"
Äsarp
Stemtorp
Folkabo
Spartå
Luttra

+
2 0 \ 3t-23
2 0 0 19-t2
2 0 1. 22-18
2 0 | 22-23
0 0 2i0 15

0 0 2 i1-r8
1, g 2 21-27

r'
lLuttra
I ord. kyrkostämma med Luttra

I Församling hålles i Bygdegår-

I den torsd. den 23 okt. kl. 20.00'

| Ärenden enligt lag.

I 
ordf.

kyrko-



aa aa Bygtleträff i Luttra tKh-rs,
Styrelsen i Luttra L.R.F.-avd.

hade i onsdags anordnat en s.k.
bygdeträlf för sina medlemmar med
familjer. Sedan ordf. Olle Johans-
son hälsat välkommen höll Cltista
Karlsson, Karleby, ett anförande
om "Märkliga händelser i vår bygd i
gången tid". Talaren visade oclså
ljusbilder från den tiden och den fi-
na framställningen uppskattades
verkligen av åhörarna,

Sedan blev det kaffeserverine
som sköttes av den ännu så läneö
helt manliga styrelsen. Yngve Ji-
hansson, Skörstorp och Svante Ar-
nesson, Luttra spelade därefter nå-
gra iåtar på fiol. Två andra Luttras-
pelmän Gustaf Antonsson, dragspel,
och Sture Sundin. gitar, avlöste åch
det blev allsång med fart och kläm.
och även en stunds dans.

Innan man skildes åt efter en trev-
lig kväll förrättades prisutdelning av
en tipstävlan. Bland sex högstapo-
ängar hade Stig Aronsson ruren att
genom lottning vinna priset, ött pre-
sentkort på en bok.

Lurtra kyrkl. eyförenirrg 
Alw'6'

har försäljning på torsdag i bygde-
sården med en inledande andakts-
Jtund av komminister l,ars Magnu5-
son,

Stenstorp-Lunm I I -9 (5-5)
. Söndagens första match i grupp 4
var utan tvekan dagens jämnaste.
Lagen följdes magretiskt åt i 'må1,

protokollet matchen i$enom - med
undantag för de;sists' fem mintrter-
na. Luttra, som spelade med 5 ute-
spelare hela tiden, tappade orken
och Stenstorp kunde avgöra mat-
chen med två viktiga slutmåI. Bäst i
laget var Claes Forslund och Tom-
my Johansson. Dagens båsta Lutt-
ra-spelare var Bengt Andersson och
Gustav Eckerlid.

Målen; Stenstorp: Roy Wendel 3,
Rustan Andersson 3, Tommy Jo-
hansson 2, Kalle Lundh 2 samt Cla-
es Forslund 1.

Luttra: Bengt Andersson 4,
Hans-Olof Andersson 2, Gustav
Eckerlid 2 samt I;eif Ekbom l.

'i".:','

Danielsson, Rogestorp (silverplakett)'

För 22 års priek{ri leve' överlämnades av ordföran-
rans av mjölk trelönades den för Falköpingsortens
vitt Falköpingsortens An' Andelsmejeriföreningo
delsmejeritörenings års' Gustav Falk' Årsstämman'

stämmå i Metlborgarhuset sorn var den 44:e' redovi-
nå tisdagen Stig Aronsson sar ånyo ett gott ekono-

i.år, FoÅlogården i Falkö' miskt år vilket ordföran-
pir.S. Ui*r*itkel*"erro sorn är tlen Gustav Falk konstate-
3renska Mejeriernas Riks- rade med tillfredsställelse i
förenings näst högstao sitt välkomstanförande'

TACI( FOR FIl\ MJOLI(!
12ft-7s.

- Tack för fin mjölk r"rnder många år, säger Falköpingsoriens Andelsmejeriförenings ordförande Gustav

Falk till fr.v. K-E Andersson, Vartofta (guldplakett), Stig Aronsson, Foglagården (silvermedaljl och Allan

Omkring l5O medlemmar
hade mött upp till stämrnan
sorn inleddes med att dis-
ponent Sven Andersson in-
formerade om den plane'
rade utbyggnaden av meje-
rianläggningen i B'alkö-
ping.

Silvermedalj
Det förtjänsttecken som Stig

Aronsson från Foglagården erhöll
vid årsstämman för 22 års Prickfri
miölkleverans är det näst högsta
som Svenska Mejeriernas Riksföre-
nine delar ut. Fortsätter Stig Arons-
soriatt i ytterligare tre år leverera
miölk av lika höe kvalit6 kan han se

främ mot en resä till St ockholm för
att få motta guldmedaljen - en Lrt-

märkelse som anses så fin att det
endast är kungen förunnat att över-
lämna den.

Culdplakett, för 19 års Pricklri
mjölkleverans, fick Karl-Erik An-
dersson från Vartofta och silverpla-
kett. som man får efter 16 års an'
rnärkningsfri mjölkleverans, erhöI1
Allan Danielsson från Rogestorp j

Falköoine.
. Desiutöm överlämnades brons'
plaketl och diplom av såväl förstt
sorn andra och tredje graden till er
rad förtjänta mjölkleverantörer frår
bygden.

IT-I B I LT{J hT STT,S T H O S

LLITTRA C OCH CKF'
60-åriua centeravdelningen och

30-åristCKF-avdelningen i Luttra
firade på fredagskvällen gemen-
samt iutiler.rm vid en festlighet på
Pensiänatet i Kinnarp. Centerord-
föranden Bengt Lennartssgn höll
välkomstant'örande vid den supe,
som var en av dubbeljubileets höjd-
Dunkter,' En annan höjdPunkt var Einar
Anderssons, numera bosatt i Faikö-
ping, kåserande lramställning -om
irur-ået var en gång i centeravdel-
ningens barntlom. Han var I

15-16-årsåldern vid starten och ha-
tle hågkomster från ai'delningens
siart. Aans historik som sträckte sig
ända fram iill nr.ret, var underhål-
iande och humoristiskt framförd'
Han avtackades med blorrtmor'

CKF:s ordförande Karin Johans-
son t'edogiorde för CKF:s verksam-
hct undJr de gångna åren' Maj

Larsson välkänd författarinna, tid'
ninesskribent m'm. var avdelning-
.nr-fö".t" ordförande' Fru Larsson
äui,o* o"t"a i jubeleumsfesten och

iartåä.n prolog som hon själv skrev
lltt f""U..tta.tt 40-årsjubileum lör ett
par år sedan.--Bt,o..t.no" överlämnades till Maj
Larsson. Blommor fick också nuva-
ra"ae ordf. Karin Johansson' De

överiämnades av vice ordföranden
Gurli Sjöberg som fralnbar med-
Iern-u..u" tack för det arbete hon
nedlaqt för avdelningen''--U"å". 

sup6n roade man sig med
alliåns och' en bordsvisa sleciellt

=[iiuJ" för tillfället av Ebba Ekbom'
Gunnar Andersson, FalköPing' sva-

rade för mrtsiken och Luttrabornas
iubileumsfest avsltttades tned dans'

ä;;i;;;t tack framfördes av f'
Jt "aig"*"" 

Guhnar Larsson i
Luttra.

Luttra
Kyrkliga syföreningens försälj-

' rring torsd. den 11dec. kl. 18.30

i Bygdegården.
Inledande andakt kom. Mag-
nusson.
Luciatåg. Samkväm. Lottdrier.
Årgångar. Auktion.
Hjärtligt välkomna!

l-uttra
Ord. kyrkostämma med Luttra
församling hålles i BYgdegår-

den torsd. den 18 dec. kl. 19.30'

Ärende: (enligt lag).\
Ordf.



FRö]{IND E
Kfrkosråmma i Lurtra ubfi2'\f '

Till revisorer att granska nästa
års räkenskaper valdes vid ordina-
rie kyrkoståmma i l-uttra håromda-
gen Sven Ekbom, Leclsgården, Ber-
til Andersson, Skövdesgården och
Bengt Lennartsson, Majnegården,
Samtliga tre omvaldes.

På förslag -. Sven Ekbom beslöt
stämman att belysning skall uppsät-
tas på lly:ikogården: En 5q$mitqe
tillsattpqföt-,,,ett. ohbesörjA,4gtaljer-

Stämman avslutades med ati
ordföranden Ivar Lindström riktade
ett tack till ledamöterna för det
gångna året samt iillönskade en god
jul och ett gott nytt år.

Luttra syförenirl$ har nvligen haft sin auktion med stor

oublik och goti resultat * 5'433 kr. Kyrkoadjunkt Ciaes Strömqvist

iJ"äJ" -.a".n kort andaktsstund och söndagsskolarrs barn under led-

ning av Ingrid Kjell6n medverkade i ett luciatåg' Utrooare vid auktiönen

_;;';"r";tl ä";.""t"". eiläå" "ltåJ"" r1"-roi uti'ebordet \S le'ry'


